ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по экономической политике, инвестициям,

промышленности и предпринимательству

Р Е Ш Е Н И Е
от 11.11.2013  № 16

О законодательной инициативе Законодательной

Думы Томской области по внесению в Государственную

Думу Федерального Собрания Российской Федерации

проекта федерального закона «О внесении изменения

в статью 9 Федерального закона «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»

Комитет решил:

1. Поддержать проект федерального закона «О внесении изменения в

статью 9 Федерального закона «Об основах государственного регулирования

торговой деятельности в Российской Федерации», внесенный в Государ-

ственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации Законода-

тельной Думы Томской области.

2. Направить настоящее решение в Законодательную Думу Томской

области.

Председатель комитета                                                                   А.Н. Кучменко